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Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 FRANCISCO CLEITON SOUSA PEREIRA 20240051610 CIÊNCIAS SOCIAIS 1 BOLSA
INDEFERIDA

2 KAUAN SOUSA LIMA 20240009661 HISTÓRIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

3 CRISTHIAN KAUAN SILVA OLIVEIRA 20240051520 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA

4 DENISE DE MORAIS SILVA 2023039690 ENGENHARIA QUÍMICA 4 BOLSA
INDEFERIDA

5 IGOR SALES DE SA SOUSA 20240046128 CIÊNCIAS SOCIAIS 1 BOLSA
INDEFERIDA

6 EYZILAYNE MENDONCA 20240059770 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

7 GIOVANE CHAGAS BRITO FILHO 2020023525 QUIMICA INDUSTRIAL 10 BOLSA
INDEFERIDA

8 ELLEN RAMILLY GOMES RIBEIRO 2023049051 MEDICINA 4 BOLSA
INDEFERIDA

9 EMMANUELLE PINHEIRO JARDIM 2020051270 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9 BOLSA
INDEFERIDA

10 LUAN ALVES PEREIRA 2023033703 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 4 BOLSA
INDEFERIDA

11 RAFAEL DE JESUS BAIMA REIS 2021027055 EDUCAÇÃO FÍSICA - 8 BOLSA
INDEFERIDA

12 DEILSON TRINDADE DOS SANTOS 2022040973 LETRAS - ESPANHOL 5 BOLSA
INDEFERIDA

13 NAILTON MACHADO REIS 20240020551 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2 BOLSA
INDEFERIDA

14 JAIRO BRAGA CARVALHO 20240006839 CIÊNCIAS IMOBILIÁRIAS 2 BOLSA
INDEFERIDA

15 ANDRESSA VALERIA SILVA COSTA 2020018795 FILOSOFIA 10 BOLSA
INDEFERIDA

16 FRANCENILDE FRAZAO VIEIRA 2023054820 QUÍMICA 4 BOLSA
INDEFERIDA

17 ANA BEATRIZ CONCEICAO SERRA 20240059396 NUTRIÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA

18 ANDRESSA FERNANDES COELHO 20240054602 NUTRIÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA

19 DAMARIS GONCALVES VIEIRA 2021070950 MEDICINA 7 BOLSA
INDEFERIDA

20 EDUARDO ZIDANE SILVA FERREIRA 20240053759 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

21 THAMYRES DA SILVA DOS SANTOS 20230101781 PEDAGOGIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

22 VITOR GABRIEL DO NASCIMENTO
PAVAO 2023047020 GEOGRAFIA 4 BOLSA

INDEFERIDA

23 ADRIELE VIEIRA DE OLIVEIRA 2023045132 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 4 BOLSA
INDEFERIDA

24 ADRYELLE MARQUES BATISTA 20240016432 FILOSOFIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

25 JOSE DE RIBAMAR SOUZA DE
ANDRADE 2019056935 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 11 BOLSA

INDEFERIDA

26 ZAIRA PIRES MENDONCA 20240026410 ODONTOLOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

27 RUBENILMA BEZERRA COSTA 20240017814 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

28 ELIELSON MENDONCA SILVA 20240055332 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

29 ADONIAS FELIPE CAMPOS SERRAO 20240052742 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA
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30 KENNEDY RAMOS DA SILVA 2022047419 ODONTOLOGIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

31 ANDERSON RICARDO PEREIRA
ANDRADE 2021020715 FILOSOFIA 8 BOLSA

INDEFERIDA

32 ALYSON CLENARDO SOUZA PEREIRA 2019038641 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 BOLSA
INDEFERIDA

33 IGOR FELLIPHE MARTINS SANTOS 20240026985 MATEMÁTICA 2 BOLSA
INDEFERIDA

34 ALEXANDRE RIBEIRO ALVES 2023092188 QUIMICA INDUSTRIAL 3 BOLSA
INDEFERIDA

35 JEAN DOS SANTOS CORREA 20240059780 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

36 ANNGRA VITORIA VERAS ALVES 2023095985 TURISMO 3 BOLSA
INDEFERIDA

37 EMANNUELLY TEIXEIRA SERRA 20240011740 QUÍMICA 2 BOLSA
INDEFERIDA

38 MARIA DEUZAMAR DAS CHAGAS
GOMES 2023054839 SERVIÇO SOCIAL 4 BOLSA

INDEFERIDA

39 PAULO GABRIEL SOARES GOMES 20240065580 ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA

40 BRENDA LOHANY NEVES DOS
SANTOS 20240011178 PEDAGOGIA 2 BOLSA

INDEFERIDA

41 LEANDRO MENDES LIMA 2021042481 OCEANOGRAFIA 8 BOLSA
INDEFERIDA

42 LUCAS RAMOS DE CARVALHO 20240026223 ENFERMAGEM 2 BOLSA
INDEFERIDA

43 ADRIAN SILVA SOUSA 20240016218 ENFERMAGEM 2 BOLSA
INDEFERIDA

44 CARLA BEATRIZ DA SILVA COSTA 20240004870 BIBLIOTECONOMIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

45 LARA SABRINA DA SILVA COSTA 2023045061 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

46 CAROLINY RODRIGUES NONATO 20240017331 PSICOLOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

47 YASMIM LEAL MIRANDA 20240016862 MEDICINA 2 BOLSA
INDEFERIDA

48 EZEQUIAS MUNIZ FERREIRA 20240055190 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

49 LUCIEL PIRES PINHEIRO 2020024120 MATEMÁTICA 10 BOLSA
INDEFERIDA

50 MARCELO LIMA PEREIRA ROCHA 20240054540 MEDICINA 1 BOLSA
INDEFERIDA

51 WENDELL PHILIPE DOS SANTOS
MENDONCA 2022024110 EDUCAÇÃO FÍSICA 6 BOLSA

INDEFERIDA

52 WESLLEY FELIPE PIRES SERRA 2022040937 LETRAS - ESPANHOL 5 BOLSA
INDEFERIDA

53 EDGAR RAFAEL RODRIGUES DE
JESUS 2023034836 GEOGRAFIA 4 BOLSA

INDEFERIDA

54 THAYNA CRUZ COSTA 2023091144 ENFERMAGEM 3 BOLSA
INDEFERIDA

55 ADRIANE ABREU DA SILVA MONTEIRO 2020046575 ENFERMAGEM 9 BOLSA
INDEFERIDA

56 YASMIN DE MORAES DOS REIS 20240058844 FILOSOFIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

57 ALYSSON DE SOUSA CRUZ 20240026994 FÍSICA 2 BOLSA
INDEFERIDA

58 DAVILLY SOANNY DA SILVA ROCHA
OLIVEIRA 20240012077 SERVIÇO SOCIAL 2 BOLSA

INDEFERIDA

59 NATHALIA JANSEN CASTELO BRANCO 2020015541 EDUCAÇÃO FÍSICA 10 BOLSA
INDEFERIDA

60 LUIS GABRIEL NOVAIS SOUZA 20240017860 ODONTOLOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

61 WILLIAM MATHEUS COELHO
RODRIGUES 2022046707 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 5 BOLSA

INDEFERIDA

62 EDSON TRINDADE DOS SANTOS 2020047483 ODONTOLOGIA 8 BOLSA
INDEFERIDA

63 LUANA ARAUJO VELOSO 20240027122 TURISMO 2 BOLSA
INDEFERIDA

64 FRANKLIN DELANO COSTA ARAUJO 2021068791 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA
INDEFERIDA
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65 NAYRA BIANCA LISBOA FERNANDES 2021067622 OCEANOGRAFIA 7 BOLSA
INDEFERIDA

66 HAFISA OLIVEIRA BARROSO 2022040543 ENGENHARIA QUÍMICA 5 BOLSA
INDEFERIDA

67 ANNY MHAYRA MACIEL COELHO 2023046926 EDUCAÇÃO FÍSICA - 4 BOLSA
INDEFERIDA

68 ENZO GABRIEL LIMA DA ROCHA 20240053820 EDUCAÇÃO FÍSICA - 1 BOLSA
INDEFERIDA

69 MARIA CLARA DA SILVA
EVANGELISTA 20240021334 ENFERMAGEM 2 BOLSA

INDEFERIDA

70 JOSE DE ARIMATEA DA CONCEICAO
MARTINS 20240053928 ENFERMAGEM 1 BOLSA

INDEFERIDA

71 IGOR FERNANDO CARVALHO
RODRIGUES 20240021432 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 BOLSA

INDEFERIDA

72 MARIA HELOIZA DOS SANTOS
BARROS 20240054630 OCEANOGRAFIA 1 BOLSA

INDEFERIDA

73 RACIELLE FREITAS DOS SANTOS 2023099699 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 3 BOLSA
INDEFERIDA

74 ELLEN KETHELLEN COSTA COSTA 20240006418 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 BOLSA
INDEFERIDA

75 RAYLAN SAMINEZ BALTAZAR 20240053122 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 BOLSA
INDEFERIDA

76 VANDA CAMILA FERREIRA MARTINS 2022045559 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA
INDEFERIDA

77 IGOR BATISTA PINTO 2023090817 CIÊNCIAS SOCIAIS 3 BOLSA
INDEFERIDA

78 WANDERLEI DO NASCIMENTO COSTA 20240060092 ADMINISTRAÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA

79 ALEXANDRE AUGUSTO NUNES ABREU 20240059968 TEATRO 1 BOLSA
INDEFERIDA

80 BRUNO KAUA MARQUES COSTA 20240048857 LETRAS - ESPANHOL 1 BOLSA
INDEFERIDA

81 LARYSSA KELLY RODRIGUES COSTA 2023048439 ENGENHARIA QUÍMICA 4 BOLSA
INDEFERIDA

82 GEOVANNA CANTANHEDE DA SILVA 2022015872 LETRAS/LIBRAS 6 BOLSA
INDEFERIDA

83 WANESSA SOUSA DA SILVA 2021068165 TURISMO 7 BOLSA
INDEFERIDA

84 DEBORA ELLEN RAMOS LIMA 2022008036 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

85 FRANCIELE ALVES DOS SANTOS 20240054890 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

86 ISRAEL NASCIMENTO MOURA 2023038933 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

87 DAYANE BAIMA CRUZ 20240054030 ENGENHARIA QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

88 MONICA BARROS MARQUES 2020019219 TURISMO 10 BOLSA
INDEFERIDA

89 LUIS FELIPE SERRA GOMES 20240016540 HISTÓRIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

90 BRUNA ROBERTA FLORIANA OLIVEIRA
BELFORT 2019038703 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 11 BOLSA

INDEFERIDA

91 GRAZIELE GUIMARAES ARAUJO 20240014492 ADMINISTRAÇÃO 2 BOLSA
INDEFERIDA

92 ISABELY LIMA GOMES DE SOUSA 2023099410 PEDAGOGIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

93 ISABELLE SOUSA SANTOS 2023049982 PEDAGOGIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

94 SERVIO PABLO CAVALCANTI LOPES
DE MENDONCA 2023088130 DIREITO 3 BOLSA

INDEFERIDA

95 DANNIEL CRISTIE MATOS DA SILVA 20240065562 ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA

96 SOLARIS ASTRAL LIMA GARCES 2022022803 TEATRO 6 BOLSA
INDEFERIDA

97 JOYCE MAISA DOS SANTOS DIAS 2022021520 BIBLIOTECONOMIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

98 DANIELLY MARTINS LIMA 20240008566 ENGENHARIA QUÍMICA 2 BOLSA
INDEFERIDA

99 DANIEL SANTOS MONTEIRO 2019056748 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 11 BOLSA
INDEFERIDA
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100 CLODOALDO DOS SANTOS SILVA
FILHO 2020007209 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 BOLSA

INDEFERIDA

101 MATHEUS SERRA DA SILVA 20240065221 ENGENHARIA CIVIL 1 BOLSA
INDEFERIDA

102 ANNA THAMYRES CARVALHO AMORIM 2023035118 QUÍMICA 4 BOLSA
INDEFERIDA

103 NEWTON RUANDYLON SANTOS
ARAUJO 2022011381 DESIGN 5 BOLSA

INDEFERIDA

104 JULIA CHRISTINE SANTOS DOS
SANTOS 20240051262 FARMÁCIA 1 BOLSA

INDEFERIDA

105 EMYLE CAROLINE VELOSO DOS
SANTOS 20240054578 NUTRIÇÃO 1 BOLSA

INDEFERIDA

106 ESMERALDA SANTOS DE BRITO 20240017064 OCEANOGRAFIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

107 JOEL CARLOS ARAUJO 2018050285 FILOSOFIA 10 BOLSA
INDEFERIDA

108 SARA SILVA CARVALHO 20240054907 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

109 LAYSSA RIBEIRO VIEIRA 2023090011 ADMINISTRAÇÃO 3 BOLSA
INDEFERIDA

110 JOSE KAUAN MARTINS SIMOES 2023031834 FÍSICA 4 BOLSA
INDEFERIDA

111 RUAN CARLOS SILVA SANTOS 20240053848 ENFERMAGEM 1 BOLSA
INDEFERIDA

112 JULLYANA REGYA LOPES COSTA 2022022779 ENFERMAGEM 6 BOLSA
INDEFERIDA

113 ANA GABRIELLY RIBEIRO NEVES 2023091645 LETRAS - INGLÊS 3 BOLSA
INDEFERIDA

114 ANDRE GEAZI DA SILVA MOREIRA 2023033928 MATEMÁTICA 4 BOLSA
INDEFERIDA

115 LEANDRO DE FARIA GARCES 20240021460 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 BOLSA
INDEFERIDA

116 MILENA PEREIRA VIEIRA 2022008410 QUÍMICA 6 BOLSA
INDEFERIDA

117 RONNEY WESLLEY DA SILVA MARTINS 2019058063 EDUCAÇÃO FÍSICA - 11 BOLSA
INDEFERIDA

118 YASMIN CRISTINE MATOS DA SILVA 20240049021 ENFERMAGEM 1 BOLSA
INDEFERIDA

119 GUILHERME RODRIGUES BESERRA SA 20240059654 PSICOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

120 MARIA EDUARDA DE ARAUJO
OLIVEIRA 20240047410 ENFERMAGEM 1 BOLSA

INDEFERIDA

121 ADRIANO TEIXEIRA PEREIRA 20240022028 HISTÓRIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

122 JHONA ALINE LEITE SILVA 2022048766 ENGENHARIA QUÍMICA 5 BOLSA
INDEFERIDA

123 ALINE VITORIA SA SILVA 2023054712 EDUCAÇÃO FÍSICA - 4 BOLSA
INDEFERIDA

124 DEBORA NATALIA DA SILVA OLIVEIRA 20240054587 NUTRIÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA

125 CARLOS AUGUSTO PEREIRA MENDES 2022037136 GEOGRAFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

126 FAYDSON LINDOSO RODRIGUES 2018045285 QUÍMICA 13 BOLSA
INDEFERIDA

127 CLEIDSON BARBOSA LIMA 2022040810 GEOGRAFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

128 GUTEMBERG TENORIO DE OLIVEIRA 20240047724 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

129 ANDRESSA GISELE SILVA FERREIRA 2019016260 QUÍMICA 12 BOLSA
INDEFERIDA

130 GABRIEL MORAIS DA GAMA 2023031914 GEOGRAFIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

131 VICTOR LEVY SOUSA DA SILVA 20240044858 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

132 VICTORIA LIMA DOS SANTOS 2021042122 FILOSOFIA 8 BOLSA
INDEFERIDA

133 CHRYSTIAN DHYORLAN SOUSA DE
MORAIS 2021067963 QUIMICA INDUSTRIAL 7 BOLSA

INDEFERIDA

134 ANDRE MOURA LIMA 20240065366 ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA
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135 EMANUELLE SOUSA SODRE 2019015997 OCEANOGRAFIA 12 BOLSA
INDEFERIDA

136 LANNA EVELLYN DOS SANTOS RAMOS 20240058998 ENFERMAGEM 1 BOLSA
INDEFERIDA

137 VALQUIRIA DE RIBAMAR COSTA
MARINHO 20240050327 HOTELARIA 1 BOLSA

INDEFERIDA

138 AYRTON ANTUNES FERNANDES
MESQUITA 2022033039 ENGENHARIA ELÉTRICA 5 BOLSA

INDEFERIDA

139 MARIANA DE JESUS MACEDO
PINHEIRO 2022045049 TURISMO 5 BOLSA

INDEFERIDA

140 DANILO SANTOS GUIMARAES 20240058719 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

141 ANDRE LUIS MONTELES MEIRELES 20240048641 HISTÓRIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

142 PATRICIA FARIAS FERREIRA 20240009447 GEOGRAFIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

143 LETICIA BITENCOURT TORRES 20240015711 COMUNICAÇÃO SOCIAL - RELAÇÕES
PÚBLICAS 2 BOLSA

INDEFERIDA

144 RAYANE SILVA RODRIGUES 20240008305 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 BOLSA
INDEFERIDA

145 LARYSSA MINELLE SOUSA SILVEIRA 20240051290 ODONTOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

146 ISABELE CRISTINA SILVA SANTOS 20240054362 HOTELARIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

147 VICTORIA LAYSLA SILVA RAMOS 2020034897 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9 BOLSA
INDEFERIDA

148 CONCILIA CARVALHO GONCALVES 20240017411 QUÍMICA 2 BOLSA
INDEFERIDA

149 SABRINA DOS SANTOS ARAUJO 2022011935 OCEANOGRAFIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

150 REJANE ROCHA 2022021109 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

151 ANDRESSA KELINE FREITAS PACHECO 2021043030 ENFERMAGEM 8 BOLSA
INDEFERIDA

152 AXSSIANNY DESTERRO RIBAMAR 2020054147 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9 BOLSA
INDEFERIDA

153 ANA PAULA MORAES TEIXEIRA 2022041120 OCEANOGRAFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

154 YASMIM CAMARA VIEGAS 2021040262 HOTELARIA 8 BOLSA
INDEFERIDA

155 GUSTAVO GOMES DA SILVA
MARQUES 20240064672 SERVIÇO SOCIAL 1 BOLSA

INDEFERIDA

156 BRUNO ALVES SOUSA 20240021890 GEOGRAFIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

Total de registros: 156
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Relatório de Bolsistas

Bolsa Apoio Acadêmico / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 CRISTHIAN KAUAN SILVA OLIVEIRA 20240051520 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA

2 DAVID RUAN SANTOS DOS SANTOS 20240038485 SERVIÇO SOCIAL 2 BOLSA
INDEFERIDA

3 JOSE DOS REMEDIOS MONTEIRO
AMORIM 2021065806 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 7 BOLSA

INDEFERIDA

4 DENISE DE MORAIS SILVA 2023039690 ENGENHARIA QUÍMICA 4 BOLSA
INDEFERIDA

5 JOHN GOUVEIA ANUNCIACAO 2022011837 MATEMÁTICA 6 BOLSA
INDEFERIDA

6 JULYETH OLIVEIRA FERREIRA 2017056918 ENFERMAGEM 14 BOLSA
INDEFERIDA

7 GIOVANE CHAGAS BRITO FILHO 2020023525 QUIMICA INDUSTRIAL 10 BOLSA
INDEFERIDA

8 ADRIANO NASCIMENTO DIAS 2021067220 GEOGRAFIA 7 BOLSA
INDEFERIDA

9 KAWAI CONCEIÇÃO MAIA 2020011696 TEATRO 10 BOLSA
INDEFERIDA

10 LUAN ALVES PEREIRA 2023033703 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 4 BOLSA
INDEFERIDA

11 BRIAN ANTONIO COSTA ALVES 20240016414 FILOSOFIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

12 ERIK VICTOR DA SILVA ALVES 2022008340 MEDICINA 6 BOLSA
INDEFERIDA

13 RAFAEL DE JESUS BAIMA REIS 2021027055 EDUCAÇÃO FÍSICA - 8 BOLSA
INDEFERIDA

14 DEILSON TRINDADE DOS SANTOS 2022040973 LETRAS - ESPANHOL 5 BOLSA
INDEFERIDA

15 ANDRESSA VALERIA SILVA COSTA 2020018795 FILOSOFIA 10 BOLSA
INDEFERIDA

16 THAIS FRANCA DUTRA 20240049907 PEDAGOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

17 FRANCENILDE FRAZAO VIEIRA 2023054820 QUÍMICA 4 BOLSA
INDEFERIDA

18 ANA BEATRIZ CONCEICAO SERRA 20240059396 NUTRIÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA

19 DAMARIS GONCALVES VIEIRA 2021070950 MEDICINA 7 BOLSA
INDEFERIDA

20 EDUARDO ZIDANE SILVA FERREIRA 20240053759 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

21 THAMYRES DA SILVA DOS SANTOS 20230101781 PEDAGOGIA 3 BOLSA
INDEFERIDA

22 ANA JULIA DIAS SILVA 20240054101 FARMÁCIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

23 RONALDO FARIAS FRAZAO 20240059402 OCEANOGRAFIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

24 ISLAYNE RODRIGUES SA 2021039557 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 8 BOLSA
INDEFERIDA

25 ZAIRA PIRES MENDONCA 20240026410 ODONTOLOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

26 RUBENILMA BEZERRA COSTA 20240017814 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

27 KENNEDY RAMOS DA SILVA 2022047419 ODONTOLOGIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

28 LUDMILA EMANUELE MOREIRA
SANTOS 2021067936 QUIMICA INDUSTRIAL 7 BOLSA

INDEFERIDA

29 ANDERSON RICARDO PEREIRA
ANDRADE 2021020715 FILOSOFIA 8 BOLSA

INDEFERIDA
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30 TALYSSA FERNANDA CARDOSO DOS
REIS 2019016125 PEDAGOGIA 12 BOLSA

INDEFERIDA

31 ALYSON CLENARDO SOUZA PEREIRA 2019038641 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 BOLSA
INDEFERIDA

32 BEATRIZ LISBOA PINTO 2022032882 ENFERMAGEM 5 BOLSA
INDEFERIDA

33 IZADORA COSTA MARINHO 2023039752 FILOSOFIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

34 JEAN DOS SANTOS CORREA 20240059780 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

35 ITACIARA DE OLIVEIRA PASSINHO 2018024641 HISTÓRIA 14 BOLSA
INDEFERIDA

36 EMILLE VITORIA DE ARAUJO
CARVALHO 20240054110 FARMÁCIA 1 BOLSA

INDEFERIDA

37 BRENDA LOHANY NEVES DOS SANTOS 20240011178 PEDAGOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

38 LEANDRO MENDES LIMA 2021042481 OCEANOGRAFIA 8 BOLSA
INDEFERIDA

39 JOAO CARLOS SOUSA CONCEICAO 20240008397 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

40 CARLA BEATRIZ DA SILVA COSTA 20240004870 BIBLIOTECONOMIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

41 LARA SABRINA DA SILVA COSTA 2023045061 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

42 ELIZANGELA DA SILVA DOS SANTOS 2021067892 QUÍMICA 7 BOLSA
INDEFERIDA

43 CAROLINY RODRIGUES NONATO 20240017331 PSICOLOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

44 YASMIM LEAL MIRANDA 20240016862 MEDICINA 2 BOLSA
INDEFERIDA

45 RAELYSON GABRIEL DOS REIS
FERREIRA 20240015909 DIREITO 2 BOLSA

INDEFERIDA

46 KAWAN FERREIRA PENHA 2022018239 FILOSOFIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

47 LUCIEL PIRES PINHEIRO 2020024120 MATEMÁTICA 10 BOLSA
INDEFERIDA

48 MARCELO LIMA PEREIRA ROCHA 20240054540 MEDICINA 1 BOLSA
INDEFERIDA

49 WENDELL PHILIPE DOS SANTOS
MENDONCA 2022024110 EDUCAÇÃO FÍSICA 6 BOLSA

INDEFERIDA

50 AIDA MONICELLE FURTADO PINTO 20240004914 BIBLIOTECONOMIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

51 THAYNA CRUZ COSTA 2023091144 ENFERMAGEM 3 BOLSA
INDEFERIDA

52 ADRIANE ABREU DA SILVA MONTEIRO 2020046575 ENFERMAGEM 9 BOLSA
INDEFERIDA

53 YASMIN DE MORAES DOS REIS 20240058844 FILOSOFIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

54 ANA EMILIA CASTRO DOS SANTOS 2022015540 GEOGRAFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

55 LUENNYA DE JESUS SOUSA TEIXEIRA
RIBEIRO 20240050739 SERVIÇO SOCIAL 1 BOLSA

INDEFERIDA

56 FIAMMA ARAUJO RODRIGUES 20240050372 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

57 DAVILLY SOANNY DA SILVA ROCHA
OLIVEIRA 20240012077 SERVIÇO SOCIAL 2 BOLSA

INDEFERIDA

58 NATHALIA JANSEN CASTELO BRANCO 2020015541 EDUCAÇÃO FÍSICA 10 BOLSA
INDEFERIDA

59 LUIS GABRIEL NOVAIS SOUZA 20240017860 ODONTOLOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

60 EDSON TRINDADE DOS SANTOS 2020047483 ODONTOLOGIA 8 BOLSA
INDEFERIDA

61 CAIO JOSE FERNANDES QUARESMA 20240058432 DIREITO 1 BOLSA
INDEFERIDA

62 MAXSUEL FERREIRA E FERREIRA 2022031590 CIÊNCIAS SOCIAIS 5 BOLSA
INDEFERIDA

63 LUANA ARAUJO VELOSO 20240027122 TURISMO 2 BOLSA
INDEFERIDA

64 MARIANA AMORIM GARCIA 2019021457 LETRAS - ESPANHOL 12 BOLSA
INDEFERIDA
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65 JEYCIVANIA COSTA FELIX 20240026401 ODONTOLOGIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

66 FRANKLIN DELANO COSTA ARAUJO 2021068791 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 7 BOLSA
INDEFERIDA

67 NAYRA BIANCA LISBOA FERNANDES 2021067622 OCEANOGRAFIA 7 BOLSA
INDEFERIDA

68 JOAO ELIVALDO BARROS MORAES 20240055397 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

69 HAFISA OLIVEIRA BARROSO 2022040543 ENGENHARIA QUÍMICA 5 BOLSA
INDEFERIDA

70 ANNY MHAYRA MACIEL COELHO 2023046926 EDUCAÇÃO FÍSICA - 4 BOLSA
INDEFERIDA

71 CELIA CRISTINA SANTANA COSTA 2023045286 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

72 GIOVANA RAQUEL FERREIRA DA SILVA 20240060842 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
JORNALISMO 1 BOLSA

INDEFERIDA

73 YASMIN RAYANNE SILVA MOREIRA 2023095395 NUTRIÇÃO 3 BOLSA
INDEFERIDA

74 IGOR FERNANDO CARVALHO
RODRIGUES 20240021432 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 BOLSA

INDEFERIDA

75 CRISTIANO BENIGNO MACHADO 2019007888 ESTUDOS AFRICANOS E AFRO-
BRASILEIROS 12 BOLSA

INDEFERIDA

76 FABIANA DA SILVA MOREIRA 2020052518 HISTÓRIA 9 BOLSA
INDEFERIDA

77 MARIA HELOIZA DOS SANTOS
BARROS 20240054630 OCEANOGRAFIA 1 BOLSA

INDEFERIDA

78 RACIELLE FREITAS DOS SANTOS 2023099699 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 3 BOLSA
INDEFERIDA

79 ELLEN KETHELLEN COSTA COSTA 20240006418 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2 BOLSA
INDEFERIDA

80 LUCAS MORAES MARTINS 20240064411 OCEANOGRAFIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

81 FERNANDA TORRES PEREIRA 2022023613 QUÍMICA 6 BOLSA
INDEFERIDA

82 VANDA CAMILA FERREIRA MARTINS 2022045559 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA
INDEFERIDA

83 MARIA EDUARDA GOMES OLIVEIRA 2023090530 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3 BOLSA
INDEFERIDA

84 PEDRO LUCAS FERREIRA BARROS 20240015720 DESIGN 2 BOLSA
INDEFERIDA

85 ANA CAROLINA PESTANA DE SOUZA 20240026125 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2 BOLSA
INDEFERIDA

86 JULIANNA CAMILLA DE OLIVEIRA
PEREIRA 2022019165 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 6 BOLSA

INDEFERIDA

87 CRISLAINE AMORIM SOARES 20240052582 ADMINISTRAÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA

88 ALEXANDRE AUGUSTO NUNES ABREU 20240059968 TEATRO 1 BOLSA
INDEFERIDA

89 BRUNO KAUA MARQUES COSTA 20240048857 LETRAS - ESPANHOL 1 BOLSA
INDEFERIDA

90 LARYSSA KELLY RODRIGUES COSTA 2023048439 ENGENHARIA QUÍMICA 4 BOLSA
INDEFERIDA

91 ALANE DANIELE CARVALHO DA SILVA
CARDOSO 2018023949 ENFERMAGEM 14 BOLSA

INDEFERIDA

92 GEOVANNA CANTANHEDE DA SILVA 2022015872 LETRAS/LIBRAS 6 BOLSA
INDEFERIDA

93 WANESSA SOUSA DA SILVA 2021068165 TURISMO 7 BOLSA
INDEFERIDA

94 JANILSON BRAGA LOPES 2022045648 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 5 BOLSA
INDEFERIDA

95 DEBORA ELLEN RAMOS LIMA 2022008036 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

96 ISRAEL NASCIMENTO MOURA 2023038933 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

97 DAYANE BAIMA CRUZ 20240054030 ENGENHARIA QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

98 MONICA BARROS MARQUES 2020019219 TURISMO 10 BOLSA
INDEFERIDA

99 RIAN SANTIAGO OLIVEIRA 20230100523 ENFERMAGEM 3 BOLSA
INDEFERIDA

17/12/2024, 14:28 Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf 3/5



# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

100 THAYRIS BIANCA SERRAO PAIVA 20240053982 ENGENHARIA QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

101 BRUNA ROBERTA FLORIANA OLIVEIRA
BELFORT 2019038703 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 11 BOLSA

INDEFERIDA

102 GRAZIELE GUIMARAES ARAUJO 20240014492 ADMINISTRAÇÃO 2 BOLSA
INDEFERIDA

103 ISABELLE SOUSA SANTOS 2023049982 PEDAGOGIA 4 BOLSA
INDEFERIDA

104 SERVIO PABLO CAVALCANTI LOPES DE
MENDONCA 2023088130 DIREITO 3 BOLSA

INDEFERIDA

105 DANNIEL CRISTIE MATOS DA SILVA 20240065562 ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO 1 BOLSA
INDEFERIDA

106 SOLARIS ASTRAL LIMA GARCES 2022022803 TEATRO 6 BOLSA
INDEFERIDA

107 JOYCE MAISA DOS SANTOS DIAS 2022021520 BIBLIOTECONOMIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

108 DANIELLY MARTINS LIMA 20240008566 ENGENHARIA QUÍMICA 2 BOLSA
INDEFERIDA

109 DANIEL SANTOS MONTEIRO 2019056748 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 11 BOLSA
INDEFERIDA

110 CLODOALDO DOS SANTOS SILVA
FILHO 2020007209 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 10 BOLSA

INDEFERIDA

111 MATHEUS SERRA DA SILVA 20240065221 ENGENHARIA CIVIL 1 BOLSA
INDEFERIDA

112 UDSON DOS SANTOS SILVA 2021018950 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 8 BOLSA
INDEFERIDA

113 KAUA RICK MARQUES CUTRIM 2022016898 ENGENHARIA ELÉTRICA 6 BOLSA
INDEFERIDA

114 IZAR ALEX SOUSA DA SILVA 20240012667 COMUNICACAO SOCIAL - RÁDIO E
TV 2 BOLSA

INDEFERIDA

115 RAFAELA SANTOS CAMPELO 20240059841 SERVIÇO SOCIAL 1 BOLSA
INDEFERIDA

116 ANNA THAMYRES CARVALHO AMORIM 2023035118 QUÍMICA 4 BOLSA
INDEFERIDA

117 NEWTON RUANDYLON SANTOS
ARAUJO 2022011381 DESIGN 5 BOLSA

INDEFERIDA

118 JULIA CHRISTINE SANTOS DOS
SANTOS 20240051262 FARMÁCIA 1 BOLSA

INDEFERIDA

119 AGNES DE LIMA SILVA 20240051324 SERVIÇO SOCIAL 1 BOLSA
INDEFERIDA

120 ESMERALDA SANTOS DE BRITO 20240017064 OCEANOGRAFIA 2 BOLSA
INDEFERIDA

121 HULGO HENRIQUE OLIVEIRA DE
SOUSA 20240038298 MATEMÁTICA 2 BOLSA

INDEFERIDA

122 JOEL CARLOS ARAUJO 2018050285 FILOSOFIA 10 BOLSA
INDEFERIDA

123 JESSICA THAIS DA SILVA DE CASTRO 2021027073 ENFERMAGEM 8 BOLSA
INDEFERIDA

124 KARINA LEMOS FERREIRA 2022018631 PSICOLOGIA 6 BOLSA
INDEFERIDA

125 DUCIELE PINTO DOURADO 20240055350 SERVIÇO SOCIAL 1 BOLSA
INDEFERIDA

126 KATHLEEN MALLANE COSTA DUAILIBE 2022011532 ENGENHARIA QUÍMICA 6 BOLSA
INDEFERIDA

127 SARA SILVA CARVALHO 20240054907 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

128 JULLYANA REGYA LOPES COSTA 2022022779 ENFERMAGEM 6 BOLSA
INDEFERIDA

129 JOAO WILSON OLIVEIRA GUIMARAES 20230109654 TEATRO 3 BOLSA
INDEFERIDA

130 MIKELLY RIBEIRO CAMARGO 2021066975 ENGENHARIA ELÉTRICA 7 BOLSA
INDEFERIDA

131 JANILDE GOMES CAMPOS 20240054881 QUÍMICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

132 ANA GABRIELLY RIBEIRO NEVES 2023091645 LETRAS - INGLÊS 3 BOLSA
INDEFERIDA

133 ANDRE GEAZI DA SILVA MOREIRA 2023033928 MATEMÁTICA 4 BOLSA
INDEFERIDA

134 LEANDRO DE FARIA GARCES 20240021460 ENGENHARIA ELÉTRICA 2 BOLSA
INDEFERIDA
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135 MILENA PEREIRA VIEIRA 2022008410 QUÍMICA 6 BOLSA
INDEFERIDA

136 JESSICA RAQUEL ASSUNCAO RIBEIRO 20240054059 FARMÁCIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

137 ADREAN ISRAEL ALVES DE OLIVEIRA 20240010368 MATEMÁTICA 2 BOLSA
INDEFERIDA

138 YASMIN CRISTINE MATOS DA SILVA 20240049021 ENFERMAGEM 1 BOLSA
INDEFERIDA

139 DANCLEIDE DE OLIVEIRA COSTA 20240057266 BIBLIOTECONOMIA 1 BOLSA
INDEFERIDA

140 JHONA ALINE LEITE SILVA 2022048766 ENGENHARIA QUÍMICA 5 BOLSA
INDEFERIDA

141 SAMARA SAMIDY MENDES DOS
SANTOS 2020047311 MATEMÁTICA 9 BOLSA

INDEFERIDA

142 JHESSICA AIRES NUNES 2021059504 TURISMO 7 BOLSA
INDEFERIDA

143 ALINE VITORIA SA SILVA 2023054712 EDUCAÇÃO FÍSICA - 4 BOLSA
INDEFERIDA

144 JOAO GUILHERME FONSECA 2023048930 ADMINISTRAÇÃO 4 BOLSA
INDEFERIDA

145 DALYLA DA SILVA GUSMAO 20240025997 ADMINISTRAÇÃO 2 BOLSA
INDEFERIDA

146 CAMILA VIEIRA DOS SANTOS 2020053364 SERVIÇO SOCIAL 9 BOLSA
INDEFERIDA

147 CARLOS AUGUSTO PEREIRA MENDES 2022037136 GEOGRAFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

148 FAYDSON LINDOSO RODRIGUES 2018045285 QUÍMICA 13 BOLSA
INDEFERIDA

149 CLEIDSON BARBOSA LIMA 2022040810 GEOGRAFIA 5 BOLSA
INDEFERIDA

150 GUTEMBERG TENORIO DE OLIVEIRA 20240047724 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA
INDEFERIDA

151 ANDRESSA GISELE SILVA FERREIRA 2019016260 QUÍMICA 12 BOLSA
INDEFERIDA

152 MILENA DE CASSIA SOUZA RIBEIRO 2022018506 GEOGRAFIA 6 BOLSA
INDEFERIDA
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Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 FRANCISCO CLEITON SOUSA PEREIRA 20240051610 CIÊNCIAS SOCIAIS 1 BOLSA INDEFERIDA

2 CRISTHIAN KAUAN SILVA OLIVEIRA 20240051520 CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO 1 BOLSA INDEFERIDA

3 EYZILAYNE MENDONCA 20240059770 QUÍMICA 1 BOLSA INDEFERIDA

4 KAWAI CONCEIÇÃO MAIA 2020011696 TEATRO 10 BOLSA INDEFERIDA

5 ERIK VICTOR DA SILVA ALVES 2022008340 MEDICINA 6 BOLSA INDEFERIDA

6 DEILSON TRINDADE DOS SANTOS 2022040973 LETRAS - ESPANHOL 5 BOLSA INDEFERIDA

7 ANA LUIZA ARAUJO DAS NEVES 20240055074 PSICOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

8 NAILTON MACHADO REIS 20240020551 CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2 BOLSA INDEFERIDA

9 MARIA DANIELA DE OLIVEIRA SANTANA 20240051502 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

10 DAMARIS GONCALVES VIEIRA 2021070950 MEDICINA 7 BOLSA INDEFERIDA

11 DANIELMA CRUZ MORAES 2023092114 QUÍMICA 3 BOLSA INDEFERIDA

12 VITOR GABRIEL DO NASCIMENTO PAVAO 2023047020 GEOGRAFIA 4 BOLSA INDEFERIDA

13 JOSE DE RIBAMAR SOUZA DE ANDRADE 2019056935 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 11 BOLSA INDEFERIDA

14 ZAIRA PIRES MENDONCA 20240026410 ODONTOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

15 RUBENILMA BEZERRA COSTA 20240017814 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

16 ELIELSON MENDONCA SILVA 20240055332 QUÍMICA 1 BOLSA INDEFERIDA

17 ADONIAS FELIPE CAMPOS SERRAO 20240052742 CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO 1 BOLSA INDEFERIDA

18 ARNOLD RODRIGUES DA COSTA 2022020193 DIREITO 4 BOLSA INDEFERIDA

19 JEAN DOS SANTOS CORREA 20240059780 QUÍMICA 1 BOLSA INDEFERIDA

20 JULIANA DA SILVA CANTANHEDE 2023045876 SERVIÇO SOCIAL 4 BOLSA INDEFERIDA

21 JULIANA COSTA MENDONCA 20240017888 LETRAS/LIBRAS 2 BOLSA INDEFERIDA

22 JOAO CARLOS SOUSA CONCEICAO 20240008397 ENGENHARIA ELÉTRICA 1 BOLSA INDEFERIDA

23 ADRIAN SILVA SOUSA 20240016218 ENFERMAGEM 2 BOLSA INDEFERIDA

24 CARLA BEATRIZ DA SILVA COSTA 20240004870 BIBLIOTECONOMIA 2 BOLSA INDEFERIDA

25 DANIELE ABREU FERREIRA CUTRIM 20240006580 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2 BOLSA INDEFERIDA

26 CAROLINY RODRIGUES NONATO 20240017331 PSICOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

27 YASMIM LEAL MIRANDA 20240016862 MEDICINA 2 BOLSA INDEFERIDA

28 RAELYSON GABRIEL DOS REIS FERREIRA 20240015909 DIREITO 2 BOLSA INDEFERIDA

29 NATHALIA JANSEN CASTELO BRANCO 2020015541 EDUCAÇÃO FÍSICA 10 BOLSA INDEFERIDA

30 CAIO JOSE FERNANDES QUARESMA 20240058432 DIREITO 1 BOLSA INDEFERIDA

31 COKOU CARLOS ULRICH HOUNNOUVI 20240066523 DIREITO 1 BOLSA INDEFERIDA

32 JOAO ELIVALDO BARROS MORAES 20240055397 CIÊNCIA E TECNOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

33 ENZO GABRIEL LIMA DA ROCHA 20240053820 EDUCAÇÃO FÍSICA - 1 BOLSA INDEFERIDA

34 MARIA CLARA DA SILVA EVANGELISTA 20240021334 ENFERMAGEM 2 BOLSA INDEFERIDA

35 ERDERSON LIMA DA SILVA 2023099527 ADMINISTRAÇÃO 3 BOLSA INDEFERIDA

36 CAROLINE CASTELO COELHO 20240015972 DIREITO 2 BOLSA INDEFERIDA

37 BRUNO KAUA MARQUES COSTA 20240048857 LETRAS - ESPANHOL 1 BOLSA INDEFERIDA

38 ANTHONY JOAO SOUSA OLIVEIRA 2023087197 TEATRO 3 BOLSA INDEFERIDA

39 FRANCIELE ALVES DOS SANTOS 20240054890 QUÍMICA 1 BOLSA INDEFERIDA

40 GERSON DE ALCANTARA PEREIRA COSTA 20240010312 MATEMÁTICA 2 BOLSA INDEFERIDA

41 GRAZIELE GUIMARAES ARAUJO 20240014492 ADMINISTRAÇÃO 2 BOLSA INDEFERIDA

42 SERVIO PABLO CAVALCANTI LOPES DE
MENDONCA 2023088130 DIREITO 3 BOLSA INDEFERIDA

43 SOLARIS ASTRAL LIMA GARCES 2022022803 TEATRO 6 BOLSA INDEFERIDA

44 JARISSON HELIO SILVA COSTA 2020053112 PEDAGOGIA 9 BOLSA INDEFERIDA

45 SARA SILVA CARVALHO 20240054907 QUÍMICA 1 BOLSA INDEFERIDA

46 LAYSSA RIBEIRO VIEIRA 2023090011 ADMINISTRAÇÃO 3 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 46
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Relatório de Bolsistas

Auxílio Acadêmico - Odontologia / CAMPUS SAO LUIS

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 CAYO VICTOR VIANA DINIZ 2021058122 ODONTOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

2 EDUARDO SOUSA MARAMALDO 20230100579 ODONTOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

3 THAYLA DA SILVA DOS SANTOS 2023055765 ODONTOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

4 EDSON TRINDADE DOS SANTOS 2020047483 ODONTOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

5 JOAO VICTOR DA CONCEICAO GARCES 20230100603 ODONTOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

6 LARYSSA MINELLE SOUSA SILVEIRA 20240051290 ODONTOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

7 GIOVANNA GOMES MENDES DA SILVA 2021063427 ODONTOLOGIA 7 BOLSA INDEFERIDA

8 GISLAYNE VIEIRA DA SILVA 2022041139 ODONTOLOGIA 5 BOLSA INDEFERIDA

9 LYANDRA IRIS LUZ DE CARVALHO 2022022859 ODONTOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

10 THAIS CARDOSO SILVA 2020052993 ODONTOLOGIA 9 BOLSA INDEFERIDA

11 JOAO VICTOR MENDONCA DO NASCIMENTO 20240054818 ODONTOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

12 WELLEN KADNNA BARBOSA CARVALHO 2022046331 ODONTOLOGIA 5 BOLSA INDEFERIDA

13 ANA CLARA NUNES SANTOS 2022046206 ODONTOLOGIA 5 BOLSA INDEFERIDA

14 DORALICY MARIA GONCALVES LIMA 2023099438 ODONTOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

15 MANUELLA CRISTINA MENDES MATOS 2022046538 ODONTOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 15
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